4454
F
la
ch
b
än
d
er
PU 90 A weiß
B
H
PU 90 A grün
PU 90 A himmelblau
ca. 92° Shore A
FDA/EC/BfR-konform
ca. 92° Shore A
FDA/EC/BfR-konform
PU 90 A blaugrün
ca. 92° Shore A
FDA/EC/BfR-konform
ca. 92° Shore A
FDA/EC/BfR-konform
Stollen
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Gewicht
(g/m)
Standard länge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ020WT 20,00 0,79 8,00 75,00 3,0 80 St. = 240 m
FBCJ030WT 30,00 1,18 9,00 109,00 3,0 60 St. = 180 m
FBCJ040WT 40,00 1,57 9,00 129,00 3,0 40 St. = 120 m
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Gewicht
(g/m)
Standard länge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ020GT 20,00 0,79 8,00 75,00 3,0 80 St. = 240 m
FBCJ030GT 30,00 1,18 9,00 109,00 3,0 60 St. = 180 m
FBCJ040GT 40,00 1,57 9,00 129,00 3,0 40 St. = 120 m
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Gewicht
(g/m)
Standard länge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ020GT 20,00 0,79 8,00 75,00 3,0 80 St. = 240 m
FBCJ030GT 30,00 1,18 9,00 109,00 3,0 60 St. = 180 m
FBCJ040GT 40,00 1,57 9,00 129,00 3,0 40 St. = 120 m
Artikel Nr. Höhe (mm)
H
Höhe (inch)
H
Fußbreite (mm)
B
Gewicht
(g/m)
Standard länge
pro Stück (m)
Standard
Gebindegröße
FBCJ020LT 20,00 0,79 8,00 75,00 3,0 80 St. = 240 m
FBCJ030LT 30,00 1,18 9,00 109,00 3,0 60 St. = 180 m
FBCJ040LT 40,00 1,57 9,00 129,00 3,0 40 St. = 120 m